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2020 i sammandrag

Bokslutskommuniké 2020 | Sammandrag

1059
Nettoomsättning 

(MSEK)

47,5
Rörelseresultat 

(MSEK)

521
Medarbetare

·	 Nettoomsättningen uppgick till 279 MSEK (242) .

·	 EBITA* resultatet uppgick till 13,4 MSEK (8,1) .

·	 Rörelseresultatet uppgick till 10,6 MSEK (7,3) .

·	 Soliditet 52% (30%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 0,89 SEK (1,06) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 0,89 SEK (1,06).

·	 Nettoomsättningen uppgick till 1059 MSEK (980).

·	 EBITA* resultatet uppgick till 56,1 MSEK (57,6).

·	 Rörelseresultatet uppgick till 47,5 MSEK (54,7).

·	 Soliditet 52% (30%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 5,19 SEK (7,61) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 5,15 SEK (7,55).

Q4 (1 oktober – 31 December 2020) tolv månader (1 januari – 31 december 2020) 

*EBITA - rörelseresultat med justering för goodwillavskrivningar
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I rådande Covid-19 pandemi avslutade 
Inission det fj ärde kvartalet med hög 
omsättning. Detta trots att vi fi ck se en 
inbromsning inom medicinteknologi, 
ett segment som under större delen av 
2020 bidragit starkt. Nedgången inom 
medicinteknologi kompenserades till 
viss del med en ökning inom andra 
segment, främst marin-, försvars- och 
energisegmenten.  

Inissions omsättning för det fj ärde 
kvartalet var 279 MSEK (242). Justerat 
rörelseresultat, efter återläggning 
av goodwillavskrivningar (EBITA), 
uppgick till 13,4 MSEK (8,1), vilket 
motsvarar en marginal på 4,8% (3,3%). 
Under kvartalet har resultatet belastats
med kostnader av engångskaraktär 
om 0,4 MSEK, hänförligt till avslutat 
utvecklingsprojekt i det förvärvade 
bolaget HY-Tech. Tillväxten var 37 
MSEK. Justerat för förvärv, engångs-
försäljning av material och valuta 
uppgick den organiska tillväxten till 
-4%. 

Vi har under kvartalet stärkt vår 
fi nansiella position till följd av ett  
förbättrat rörelsekapital, främst genom 
sänkning av vårt komponentlager. Det 
har medfört ett positivt kassafl öde om 
45 MSEK. Eget kapital ökade till 270 
MSEK vilket motsvarar en soliditet på 
52%.   

Inission har för avsikt att växa både 
organiskt och genom förvärv. De senaste
förvärven har lett till att vi fått både 

en geografi sk expansion till nya 
marknader och ett utökat utbud. Nu 
använder vi Inissions samlade kraft 
med utvecklingstjänster från Västerås, 
elektroniktillverkning från något av våra 
EMS bolag, samt mekanik från Finland 
eller Tallinn. Därmed säkerställs en 
komplett produktion från Inission 
med kortare utvecklingstid och lägre 
kostnad för våra kunder. Vi har goda 
exempel på kunder där Inission är den 
kompletta leverantören med elektronik 
som har utvecklats i Västerås, kort 
som har producerats i Stockholm och 
slutmontering i en fabrik nära kund. 

I linje med Inissions strävan efter de
nöjdaste kunderna pågår ett ständigt 
förbättringsarbete på alla våra fabriker.
Hos Inission Munkfors är en omfatt-
ande ombyggnation snart avslutad, 
allt för att få en mer fl ödesorienterad 
verksamhet med fokus på små parti-
storlekar, förbättrad kvalité och kortare 
ledtider. Samtidigt sker även en 
modernisering av maskinparken. 

I februari 2020 förvärvade Inission 
HY-Tech Comp Oy med bolag i 
Lohja, Finland och Lagedi, Estland. 
Efter förvärvet utredde Inission hur 
verksamheterna skulle organiseras för 
framtiden. Det ledde till att HY-Tech 
Oy i Lohja bildade ett eget bolag med 
namnet Inission Lohja Oy. I Estland 
drivs de bägge bolagen HY-Tech OÛ 
i Lagedi och Inission Tallin under en 
gemensam ledning. Bolagen kommer 
att fusioneras i framtiden. 

Covid-19 pandemin påverkar våra 
kunders efterfrågan och oss. Vi jobbar 
kontinuerligt med eff ektiviseringar och 
kostnadsrationaliseringar för att  vara i 
balans med våra kunders behov. Inom 
gruppen håller vi kvar vid besöks- och 
reseförbud. I den mån det är möjligt 
rekommenderas arbete hemifrån. Allt 
för att skydda våra medarbetare mot 
exponering. 

På senare tid har tillgängligheten på 
komponenter försämrats samtidigt som 
viss prisökning sker. Vi förebygger detta 
genom att proaktivt jobba nära med 
både våra kunder och leverantörer. Med 
våra medarbetares engagemang och 
lyhördhet mot kunders behov ser jag att 
vi möter situationen på bästa sätt.

Under februari meddelade vi att en
investering på 6,8 MEUR i fi nska 
Enedo kommer att äga rum. 
Investeringen skulle innebära att 
Inission blir huvudägare i Enedo med
49% av aktierna. Enedo är ett bolag 
med en stark produktportfölj inom 
strömförsörjning/kraftelektronik. 
Läs mer om detta på sida 4.

Bokslutskommuniké 2020 | VD-kommentar

Björn Lifvergren, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 25 februari 2021

“Diversifi erad kundportfölj bromsar nedgång”

VD-kommentar
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perioden OKT-DEC 2020

I februari 2020 förvärvade Inission 
HY-Tech Comp Oy. Priset för 100% 
av HY-Tech aktierna var 3,3 MEUR 
varav 1,62 MEUR betalades kontant 
och resterande med 147 000 Inission 
B-aktier efter en nyemission. 50% av 
dessa aktier hade en lock-up period på 
6 månader som gick ut i augusti och 
resterande 50% en lock-up period på 
12 månader. Inission gick den 22 
december 2020 med på att släppa lock-
up kravet i avtalet med Helmet Capital 
då köparna bedömdes långsiktiga och 
det endast återstod två månader av lock-
up perioden. 
	 Totalt har Helmet Capital sålt 
147 000 B-aktier, en post om 73 500 
den 21 december och resterande 73 500 
såldes den 22 december 2020. Köpare 
till aktierna är FE Fonder, som blir nya 
ägare, samt de befintliga ägarna Creades 
(via kapitalförsäkring) och Handels-
banken fonder. Affärerna förmedlades 
av Handelsbanken Markets.

efter periodens utgång

16 februari meddelade Inission en inves-
tering i finska Enedo. Via en tecknings-
förbindelse åtog sig Inission att delta 
i en riktad nyemission av 34 000 000 
aktier till ett värde av 6,8 MEUR. Efter 
den riktade emissionen kommer Inission 
att bli huvudägare i bolaget med ca 49% 
av aktierna. Enedo är en tillverkare av 
högkvalitativa elektroniska strömförsör-
jningsaggregat och har verksamheter 
i Finland, Italien och USA samt en 
produktionsanläggning i Tunisien. 
Med hjälp av Enedos produkter och 
produktion stärker Inission sitt
 erbjudande ytterliggare.

Från och med den första januari 2021 
har Inission AB en ny CFO/Ekonomi-
chef. Han heter Mikael Flodell och 
kommer senast från rollen som Ekonomi-
chef på Seco Tools AB. Mikael har lång 
och gedigen erfarenhet av ledande be-
fattningar inom tillverkningsindustrin, 
både som ekonomichef och VD.

resultaträkningen q4 2020 (KSEK)

Koncernen: Omsättningen i det fjärde 
kvartalet uppgick till 278 956 (242 498). 
Detta medför en minskning med 3 607 
i jämförbara tal, då omsättning av för- 
värvet HY-Tech Comp Oy bidrar med 
40 065 i kvartalet. Exklusive valuta-
påverkan (-4 206) och materialförsälj-
ning hamnar den organiska tillväxten 
på -4% för kvartalet. Övriga rörelse-
intäkter (1711) i kvartalet består främst 
av fakturering av uthyrd personal, bidrag 
för korttidsarbete och omställningsstöd. 
I jämförelsesiffrorna för okt-dec 2019 
har en omklassificering gjorts mellan 
kostnad för råvaror och förnödenheter 
(ökad med 14 811) och övriga externa 

kostnader (minskad med 14 811). 
Denna omklassificering redogjordes för 
i rapporteringen avseende Q4 2019 och 
har ingen påverkan på resultatet. 

Kostnaden för råvaror och förnöden-
heter, tillsammans med lagerförändringen 
i kvartalet, uppgår till 163 188 (145 175). 
Materialandelen, med beaktande av 
lagerförändringen, uppgår därmed till 
58,5% (59,9%). Minskningen av material- 
andelen beror på en ändrad produktmix. 
Övriga externa kostnader för perioden 
var 28 930 mot föregående års 15 374, 
vilket innebär en ökning om 13 556. 
Med hänsyn tagen till förvärvet av 
HY-Tech (11 787) är ökningen 1 769, 

främst kopplat till ökad inhyrning av 
kundorderrelaterad personal.
Personalkostnader har minskat till 
68 864 (70 125), en minskning med 
1 261. Efter justering för genomfört 
förvärv är minskningen 8 238. Minsk-
ningen hänförs till samlokaliseringen 
i Norge och naturliga avgångar som 
ej ersatts. Avskrivningar av anläggnings- 
tillgångar har ökat till 4 462 (3 685)  
utifrån gjorda investeringar i produktions- 
utrustning samt genom genomfört för- 
värv. Sammantaget ger detta ett rörelse-
resultat för koncernen på 10 609 (7 258). 
Resultat efter finansiella poster blev 
8 330 (5 663). 

Väsentliga händelser 

Kommentarer

Fortsättning nästa sida »

Bokslutskommuniké 2020 | Väsentliga händelser & kommentarer

Mikael Flodell, CFO/Ekonomichef Inission AB.Inission blivande huvudägare i Enedo
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Moderbolaget: Med syfte att minska 
valutapåverkan köper Inission AB 
terminer i US dollar. Värdet av denna 
termin var vid årsskiftet negativt med 
405 vilket belastar resultatet. Valuta-
positionen är klart mindre än vårt fram-
tida prognosticerade behov. Längre fram 
kommer sålunda den lägre dollarkursen, 
om den kvarstår, att komma våra dotter-
bolag tillgodo som lägre inköpspriser.

balansräkningen 31 December 
2020 (KSEK) 

Goodwill har ökat till 33 180 (10 277) 
och härleds till förvärvet av HY-Tech 
Comp Oy. Det totala värdet av materi-
ella anläggningstillgångar uppgår till 
63 618 (39 388), varav 19 282 är relaterat 
till ovan nämnda förvärv och resterande 

till investeringar i produktionsutrust-
ning minskat med avskrivningar. 
I Q4 har redovisning av leasing i årets 
förvärvade bolag anpassats till gruppens 
redovisningsprinciper, innebärande att 
materiella anläggningstillgångar och 
skulder till kreditinstitut har ökat. 
Finansiella anläggningstillgångar upp-
går till 7 290 (6 758), en ökning med 
532. Varulagret uppgår till 211 415 
(250 842), vilket är en kraftig minskn-
ing med 39 427 mot samma period 
föregående år och 54 523 efter justering 
för genomförda förvärv. Kortfristiga 
fordringar har minskat till 159 496 
(167 803). Under kvartalet har emissions- 
likviden från Q3 reglerats samt att 
bolaget minskat med den totala faktura-
försäljningen. Totala tillgångar ökade 
till 522 592 (476 653). 

Summa eget kapital var 269 543 (142 259) 
med en soliditet på 51,7% (29,8%). I juni 
genomfördes den kvittningsemission 
som uppkom i samband med förvärvet 
av HY Tech Comp Oy och i september 
genomfördes en riktad nyemission, vilka 
sammantaget ökat det egna kapitalet 
med 102 708. Långfristiga skulder har 
minskat till 58 137 (61 862). Förändringen 
beror i huvudsak på att ett förvärvslån 
i samband med förvärvet av HY-Tech 
minskat med gjorda amorteringar. 
Kortfristiga skulder uppgår till 184 938 
(258 417). Förändringen i jämförbara tal 
är till största delen hänförlig till minsk-
ningen av nyttjad checkräkningskredit, 
minskad fakturabelåningskredit samt 
minskade leverantörsskulder.

Fortsättning nästa sida »

Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på ledning 
och utveckling av koncernen. Moderbolagets omsättning 
utgörs, så gott som uteslutande av försäljning av förvalt-
ningstjänster till dotterbolagen. Några inköp från 
dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående (KSEK)
Huvudägarna har en total inlåning om 31 800 samt en 
outtagen ränta om 477. Lånen löper med en ränta om 
6%. Enligt styrelsebeslut kommer dessa lån kvartalsvis 
amorteras med start Q1-2021 baserat på 35% av bolagets 
kvartalsvisa kassaflöde från den löpande verksamheten.

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten har för koncernen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncern- 
redovisning (K3) samt Lagen om värdepappersmarknaden. 
 Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående 
år och finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 
år 2019.

Viktiga uppskattningar och bedömningar 
för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått 
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer enligt 

beskrivningen som gavs i årsredovisningen för 2019 och 
bedömt att det inte skett några väsentliga förändringar. 
För information om de risker och osäkerhetsfaktorer som 
påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen 2019.

Utdelning
På grund av den osäkerhet som råder med anledning av 
den globala spridningen av Covid-19 kommer styrelsen 
till Årsstämman 2021 inte föreslå någon utdelning. 
Stabiliseras läget kommer styrelsen att se över möjlig-
heten till utdelning senare under året.

Split
För att uppnå ett mer ändamålsenligt antal aktier och 
därmed på sikt minska volatilitet föreslår styrelsen att 
bolagsstämamn beslutar att varje befintliga aktie delas 
upp på 3 nya aktier av samma aktieslag som före 
uppdelning, en s.k. split 3:1.

Kommande rapporter och bolagsstämmor
• Årsredovisning:		 7 april 2021
• Delårsrapport Q1:		 6 maj 2021
• Årsstämma:		 6 maj 2021
• Delårsrapport Q2:		 20 augusti 2021
• Delårsrapport Q3:		 11 november 2021

Styrelsen för Inission AB lämnar denna bokslutskommunike 2021-02-25. Den har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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Anläggningstillgångar

Licenser och övriga immateriella tillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank (netttoredovisas mot 

checkräkningskredit i koncernen)

Långfrisitga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Likvida medel vid periodens slut

Utnyttjad checkräkningskredit

Långfrisitga skulder, räntebärande

Långfrisitga skulder, leasing

Kortfristiga skulder, räntebärande

Kortfristiga skulder, leasing

Fakturabelåningskredit

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-)

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-) exkl leasing

Outnyttjad checkräkningskredit

Total checkräkningskredit

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet (%)

2 831

452

19 995

23 277

15 096

26 429

161

482

42 168

281

4 236

4 236

3 634

10 834

10 349

9 435

2 770

1 425

4 818

43 266

Balansposter per 2020-12-31 hänförliga till 

förvärv mellan 2020-01-01 » 2020-12-31 (KSEK)

Finansiell ställning (KSEK)

44 267

0

-50 562

-7 575

-6 450

-1 609

-9 257

-31 185

-22 001

75 000

75 000

269 543

522 592

52%

31 Dec
2020

0

-3 094

-75 757

-5 402

-11 486

-1 206

-53 734

-150 679

-144 071

71 906

75 000

262 918

634 132

41%

30 sept
2020

813

-15 915

-55 627

-6 235

-8 510

-1 261

-43 078

-129 813

-122 317

54 085

70 000

142 259

476 653

30%

31 dec
2019
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Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar av materiella och immateriella 

	 anläggningstillgångar exkl goodwill	

	 Avskrivning goodwill

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Hänförligt till: 

Moderföretagets ägare

Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Jan-Dec 2020

1 059 040

5 466

14 925

1 079 432

-634 437

-110 068

-260 725

-16 272

-8 574

-1 809

-1 031 884

47 547

626

-10 124

-9 498

38 049

-10 937

27 112

27 200

-89

5,19

5,15

5 239 153

5 277 028

Okt-Dec 2020

278 956

-5 853

1 711

274 815

-157 335

-28 930

-68 864

-4 462

-2 826

-1 789

-264 205

10 609

246

-2 525

-2 279

8 330

-2 959

5 371

5 347

24

0,89

0,89

6 002 665

6 040 540

Okt-Dec 2019

242 498

-27 416

478

215 560

-117 759

-15 374

-70 125

-3 685

-831

-528

-208 302

7 258

-225

-1 370

-1 595

5 663

-430

5 233

5 205

28

1,06

1,06

4 895 665

4 933 540

Koncernens resultaträkning (KSEK)

Bokslutskommuniké 2020 | Koncernens resultaträkning

Jan-Dec 2019

979 972

-11 466

1 988

970 494

-576 150

-72 846

-250 595

-12 306

-2 925

-1 019

-915 841

54 653

407

-7 097

-6 690

47 963

-10 564

37 399

37 239

160

7,61

7,55

4 895 665

4 933 540
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	I mmateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser och övriga immateriella tillgångar

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2020-12-31

33 180

3 326

36 506

2 178

55 930

5 509

63 618

5 374

1 213

703

7 290

107 413

211 415

148 265

2 971

8 260

159 496

44 267

415 179

522 592

2019-12-31

10 277

772

11 049

1 353

33 799

4 236

39 388

307

5 615

836

6 758

57 195

250 842

155 886

4 839

7 078

167 803

813

419 458

476 653

2020-09-30

32 434

3 065

35 499

2 454

49 541

4 235

56 230

5 356

4 932

761

11 049

102 778

259 777

172 672

91 080

7 825

271 577

0

531 354

634 132

2019-09-30

11 108

878

11 986

576

34 800

4 807

40 183

313

4 536

896

5 745

57 914

269 382

166 421

6 203

6 736

179 360

0

448 742

506 656

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)

Bokslutskommuniké 2020 | Koncernens balansräkning (1/2)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

		  Aktiekapital (6 002 665  aktier)

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Periodens resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Avsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	 Summa avsättningar

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 75 000 (70 000))

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång (SEK)

Antal aktier vid periodens utgång 

Genomsnittligt antal aktier under perioden

2020-12-31

751

123 482

117 356

27 200

268 789

754

269 543

9 976

0

9 976

26 337

31 800

58 137

8 059

597

86 310

0

9 257

3 583

28 578

48 553

184 938

522 592

51,6%

44,78

6 002 665

5 239 153

2019-12-31

612

20 913

82 578

37 239

141 342

917

142 259

8 717

5 398

14 115

29 737

32 125

61 862

9 771

451

97 482

15 915

43 078

7 671

31 416

52 633

258 417

476 653

29,8%

28,87

4 895 665

4 895 665

2020-09-30

751

123 661

115 924

21 853

262 189

729

262 918

8 694

3 100

11 794

49 334

31 825

81 159

12 692

5 265

107 878

3 094

53 734

6 803

21 397

67 398

278 261

634 132

41,5%

43,68

6 002 665

4 981 852

2019-09-30

612

20 913

84 101

32 034

137 660

914

138 574

8 271

6 134

14 405

32 277

35 026

67 303

10 568

603

121 895

31 175

42 763

7 796

27 632

43 942

286 374

506 656

27,4%

28,12

4 895 665

4 895 665

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Nyemission

 Poster redovisade mot eget kapital

 Omräkningsdifferens

 Årets resultat

Utgående balans per 31 december 2020

612

139

751

Aktie-
kapital

20 913

102 569

123 482

82 578

37 239

-684

-1 777

117 356

37 239

-37 239

27 200

27 200

917

-74

-89

754

141 342

102 708

-684

-1 777

27 200

268 789

142 259

0

102 708

-684

-1 851

27 111

269 543

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Koncernen

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat 

 Förändrat innehav av personaloptioner  

 Utdelning

 Årets resultat 

Utgående balans per 31 december 2019

612

612

Aktie-
kapital

20 913

20 913

Överkurs-
fond

32 199

6 619

-4

-7 343

31 471

60 343

0

-4

-7 343

-952

52 044

6 619

-6 619

-952

-952

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Nyemission

 Nyemission september

 Årets resultat  

Utgående balans per 31 december 2020

612

19

120

751

Aktie-
kapital

20 913

17 482

85 087

123 482

31 471

-952

30 520

52 044

0

17 501

85 207

589

155 341

-952

952

589

589

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Moderbolaget

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

Summa 
eget

kapital

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat

 Utdelning

 Förändrat innehav av personaloptioner

 Omräkningsdifferens

 Årets resultat

Utgående balans per 31 december 2019

612

612

Aktie-
kapital

20 913

20 913

58 785

30 015

-7 343

-4

1 125

82 578

30 015

-30 015

37 239

37 239

110 325

-7 343

-4

1 125

37 239

141 342

741

16

160

917

111 066

0

-7 343

-4

1 141

37 399

142 259

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Minskning/Ökning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

	 Investeringar i dotterföretag

	 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Inbetalning/utbetalning av personaloptioner

	 Nyemission

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Förändring Belåning av kundfakturor

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

	 Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Dec 2020

38 048

24 846

-11 495

-3 381

48 018

49 332

33 373

-48 000

34 705

82 723

-25 674

-5 111

-34 569

97

-65 257

0

102 708

41 294

-46 100

-33 821

-38 083

0

25 988

43 454

813

44 267

Jan-Dec 2019

47 963

15 231

-9 285

-1 775

52 134

-1 403

31 505

3 393

33 495

85 629

-8 697

0

-18 553

257

-26 993

-4

0

2 287

-9 233

-18 039

-25 491

-7 343

-57 823

813

0

813

Okt-Dec 2020

8 329

7 288

-1 820

-2 088

11 709

44 791

26 695

-37 899

33 587

45 296

-10 330

-18

0

24

-10 324

0

85 207

8 431

-38 756

-27 680

-17 907

0

9 295

44 267

0

44 267

Okt-Dec 2019

5 663

4 516

-1 536

-3 526

5 117

18 540

11 558

-12 091

18 007

23 124

-1 031

0

3 075

66

2 110

-18

0

1 506

-5 482

315

-20 742

0

-24 421

813

0

813

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

Bokslutskommuniké 2020 | Koncernens rapport över kassaflöden
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och 

	 liknande resultatposter

	 Räntekostnader och 

	 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Förändring periodiseringsfond

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Jan-Dec 2020

21 999

5 544

27 543

-9 264

-11 728

0

-20 992

6 551

-2 469

1 448

-5 448

-6 469

82

1 400

-892

590

Jan-Dec 2019

19 694

2 663

22 357

-6 763

-11 478

-1 699

-19 940

2 417

-4 991

744

-3 365

-7 612

-5 195

5 400

-1 157

-952

Okt-Dec 2020

5 396

-1 225

4 171

-2 198

-3 157

0

-5 355

-1 184

-2 469

605

-1 481

-3 345

-4 529

1 400

102

-3 027

Okt-Dec  2019

4 960

432

5 392

-2 062

-3 789

-1 699

-7 550

-2 158

0

256

-786

-530

-2 688

5 400

-641

2 071

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Bokslutskommuniké 2020 | Moderbolagets resultaträkning
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2020-12-31

152 748

25 322

3

178 073

0

19 088

586

1 166

20 840

0

20 840

198 913

2019-12-31

129 461

18 672

3

148 136

88

22 518

444

826

23 876

0

23 876

172 012

2020-09-30

164 031

16 553

3

180 587

0

31 342

88 924

1 213

121 479

0

121 479

302 066

2019-09-30

129 461

24 096

3

153 560

0

11 233

472

806

12 511

0

12 511

166 071

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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 14 av 15

2020-12-31

751

751

123 481

30 520

589

154 590

155 341

2 255

2 255

0

0

31 800

31 800

0

3 263

1 511

268

454

935

3 086

9 517

198 913

2019-12-31

612

612

20 913

31 471

-952

51 432

52 044

3 655

3 655

11 890

4 782

31 800

48 472

4 100

51 976

840

538

2 087

2 309

5 991

67 841

172 012

2020-09-30

751

751

123 661

30 519

3 617

157 797

158 548

3 655

3 655

27 136

8 655

31 800

67 591

9 686

50 647

1 227

170

560

551

9 431

72 272

302 066

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

 		 Aktiekapital

		  Summa bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Periodens resultat

		  Summa fritt eget kapital

	 Summa eget kapital

	 Obeskattade reserver

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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2019-09-30

612

612

20 913

31 488

-3 023

49 378

49 990

9 055

9 055

12 915

4 781

35 000

52 696

4 100

40 717

1 306

512

1 308

988

5 399

54 330

166 071



 15 av 15

Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att off entliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för off entliggörande den 25 februari 2021 kl. 08:30 CET.

Tallinn

Malmö 

Borås

Munkfors

Trondheim

Stockholm

Västerås
Lohja

för vEm

Inission har över 140 substantiella kunder som bl.a. representerar 
hjälpmedel/medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industri-
applikationer, säkerhet, styr- och reglerteknik, automotive och miljö. 
Många av Nordens kända industriföretag återfi nns i vår portfölj men 
också många mindre och innovativa företag som ser Inission som en 
möjliggörare. 36 kunder står för 73% av vår omsättning och den största 
kunden utgör 7% av omsättningen. 

vErksamhEtEr

kontakt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Björn Lifvergren
Verkställande direktör 
+46 703 22 63 23
bjorn.lifvergren@inission.com

Bokslutskommuniké 2020 | Om Inission AB

vaD?

Inission är en lönsam totalleverantör som erbjuder 
krävande industrikunder i Norden kompletta 
elektroniska och mekaniska produkter av högsta 
kvalité. Våra tjänster täcker in hela produktlivscykeln, 
från utveckling och konstruktion till industrialisering, 
volymproduktion och eftermarknad. Genom att 
kombinera detta med logistiktjänster och en produktion 
baserad på hög fl exibilitet, kundanpassning och korta 
ledtider blir vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
 Inission AB har 521 medarbetare och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Nordic 
Certifi ed Adviser AB (info@certifi edadviser.se, 
+46 707 94 90 73) som certifi ed adviser. Inissions 
rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

DE nöjDastE kunDErna 

Det fi nns många som är duktiga på elektronik och 
mekanik, som levererar högkvalitativa produkter och 
lösningar med en lång livstid. Men det som särskiljer 
Inission är att vi vet varför vi gör det vi gör. Vi har 
nämligen en tydlig övertygelse om att vår bransch går 
att förändra och förbättra och att vi hela tiden kan och 
måste leverera ett ännu större värde till våra kunder. 
För att lyckas med det har vi bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi ska ta täten och leda utvecklingen och vi 
tänker aldrig låta engagemanget sina. Allt för att få de 
nöjdaste kunderna.

Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


